
APBT NO MEDIDOR
18.7 kW 18 de Enero de 2025
PDBT 930170505252

5,000 kWh $ 23,363

34 5,028 kWh $85

99.64 % BIMESTRE $ 23,278

$140,180.00 MXN $508.00 MXN $139,672.00 MXN

550 W 34 95.2 m 2



Propuesta 1 18 de Enero de 2025 2 de Febrero de 2025

# 20250002

APBT NO MEDIDOR  

34 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 140,180.00 $ 508.00 $ 0.00 $ 139,672.00 $ 139,672.00 $ 139,672.00

2 $ 144,385.40 $ 523.24 $ 0.00 $ 143,862.16 $ 143,862.16 $ 283,534.16

3 $ 148,716.96 $ 538.94 $ 0.00 $ 148,178.02 $ 148,178.02 $ 431,712.18

4 $ 153,178.47 $ 555.11 $ 0.00 $ 152,623.37 $ 152,623.37 $ 584,335.55

5 $ 157,773.82 $ 571.76 $ 0.00 $ 157,202.07 $ 157,202.07 $ 741,537.62

6 $ 162,507.04 $ 588.91 $ 0.00 $ 161,918.13 $ 161,918.13 $ 903,455.75

7 $ 167,382.25 $ 606.58 $ 0.00 $ 166,775.67 $ 166,775.67 $ 1,070,231.42

8 $ 172,403.72 $ 624.78 $ 0.00 $ 171,778.94 $ 171,778.94 $ 1,242,010.36

9 $ 177,575.83 $ 643.52 $ 0.00 $ 176,932.31 $ 176,932.31 $ 1,418,942.67

10 $ 182,903.10 $ 662.82 $ 0.00 $ 182,240.28 $ 182,240.28 $ 1,601,182.95

11 $ 188,390.20 $ 682.71 $ 0.00 $ 187,707.49 $ 187,707.49 $ 1,788,890.44

12 $ 194,041.90 $ 703.19 $ 0.00 $ 193,338.71 $ 193,338.71 $ 1,982,229.15

13 $ 199,863.16 $ 724.29 $ 0.00 $ 199,138.87 $ 199,138.87 $ 2,181,368.03

14 $ 205,859.06 $ 746.02 $ 0.00 $ 205,113.04 $ 205,113.04 $ 2,386,481.07

15 $ 212,034.83 $ 768.40 $ 0.00 $ 211,266.43 $ 211,266.43 $ 2,597,747.50

16 $ 218,395.87 $ 791.45 $ 0.00 $ 217,604.43 $ 217,604.43 $ 2,815,351.93

17 $ 224,947.75 $ 815.19 $ 0.00 $ 224,132.56 $ 224,132.56 $ 3,039,484.48

18 $ 231,696.18 $ 839.65 $ 0.00 $ 230,856.53 $ 230,856.53 $ 3,270,341.02

19 $ 238,647.07 $ 864.84 $ 0.00 $ 237,782.23 $ 237,782.23 $ 3,508,123.25

20 $ 245,806.48 $ 890.78 $ 0.00 $ 244,915.70 $ 244,915.70 $ 3,753,038.95

21 $ 253,180.67 $ 917.50 $ 0.00 $ 252,263.17 $ 252,263.17 $ 4,005,302.11

22 $ 260,776.09 $ 945.03 $ 0.00 $ 259,831.06 $ 259,831.06 $ 4,265,133.18

23 $ 268,599.38 $ 973.38 $ 0.00 $ 267,626.00 $ 267,626.00 $ 4,532,759.17

24 $ 276,657.36 $ 1,002.58 $ 0.00 $ 275,654.78 $ 275,654.78 $ 4,808,413.95

25 $ 284,957.08 $ 1,032.66 $ 0.00 $ 283,924.42 $ 283,924.42 $ 5,092,338.37



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 5,797.0 6,574.9 6,042.1 5,695.7 5,398.6 5,791.1

Consumo actual 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0


